
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołom iński, woj, mazowieckie

RO.0050.^.2024

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.&2024  

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia/]0lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka oraz ustalenia terminu jego odpracowania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 130 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem dodatkowo wolnym od pracy dla 
wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka.

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi dnia 
10 sierpnia 2024 r. (sobota) w godz. 7.30 -  14.30.

Zarządzenie podaje się do wiadomości:

1) pracownikom Urzędu Gminy Dąbrówka w sposób zwyczajowo przyjęty oraz

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dąbrówka.

§1

§ 2

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

non Zadróżny


